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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30708041420

NOMBRE ASOCIACION CIVIL GENERACION 21 CALLE GAMBARTES

NUMERO 2788 PISO 3

DEPTO/OFICINA A LOCALIDAD GRANADERO BAIGORRIA
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 212 25-04-2002

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 423 08-05-2007

BALANCES
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25/04/2002
01/01/2003
01/01/2015
01/01/2016

ESTATUTOS

FECHA DE INICIO

AUTORIDADES ACTUALES

31/12/2002
31/12/2003
31/12/2015
31/12/2016

FECHA DE CIERRE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
03/03/2003
02/03/2004
01/01/2016
01/01/2017
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