

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30708041420
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL GENERACION 21	CALLE	GAMBARTES
NÚMERO	2788	PISO	3
DEPTO/OFICINA	A	LOCALIDAD	GRANADERO BAIGORRIA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	212	25-04-2002

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	423	08-05-2007

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
25/04/2002	31/12/2002	03/03/2003
01/01/2003	31/12/2003	02/03/2004
01/01/2015	31/12/2015	01/01/2016
01/01/2016	31/12/2016	01/01/2017

ESTATUTOS**AUTORIDADES ACTUALES**